MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

O.F.fCIO W 903/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 1471/19 e 1481/19, ambas de autoria do Vereador RAFAEL DE
ANGELI, fomos cientificados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, que no
momento não há dotação orçamentária para aquisição de novos equipamentos de
som para o Ginásio de Ginástica Artística.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (Gs. 25.157/19-25. 178/19)